¶ Dati uī & ablatiu in is & inabus.

Abus & is animam/dominam/famulam;/quocq seruam/

Natam/afinam/iungunt.sic & tibi filia donat.

¶ Septem nomina in textu datiuos & ablatiuos sine differentia in is & abus legitime terminant significaciones notiores sunt q̄ quibus explanatio debetur. De terminatione abus nulli dubium esse arbitror: sed de is inquiramus. Cic. ad vxorem & filiam animis meis quasi extremitum hęc deferrenda prebeo festinonium pro animabus Curius. Dominis ea importuna via sunt (pro dominabus) (quia de matre & vxore dari loquitur) Plautinus Quo tu istis comitata famulis (pro famulab⁹ fūe pedisecis) Idem Conscriptis ut quo clanculum &c (upla saevo) (pro co seruab⁹) Eap. Man. in Bucco. A. fuit et mos e⁹ natis comitata duabus &c. (pro natibus) Macro. animis que maiore valēt partu solent delectari (pro afinibus) Iusti. V. kore & filii duabus raptis fēce in pedes dedit (pro filiabus) Puer autem praecedentes regulas in exemplis sequentibus velut in cinem in speculo discat.

¶ Hic Thomas: huius thom⁹: huic thom⁹: hunc thomā vel thoman⁹: othoma: ab hoc thoma. Pluratiuo deficit sicut omnia in as prime q̄ sunt propria.

¶ His Manasse: huius manass⁹: huic manass⁹: hunc manassan⁹: manassan⁹ vel manassen⁹ o manassa vel manasse: ab hoc manassa vel manasse. Pluratiuo deficit sicut omnia in es prime que propria sunt. De appellatiis aut secus est.

¶ Hac hebdomada: huius hebdomades: huic hebdomade: hanc hebdomaden⁹: o hebdomade: ab hac hebdomade. Pluraliter has hebdomada: harū hebdomadarum: his hebdomadis: has hebdomadas.

¶ Hic Adam huius ad⁹: huic ad⁹: hunc adam⁹: o adam ab hoc adam⁹. In any prima propria sunt omnia.

¶ His poeta vel poetæ: huius poeta⁹: huic poetæ: hunc poetam⁹: vel poetam⁹ o poeta vel poetæ: ab hoc poeta. Pluraliter hi poeta⁹: horum poetarum &c.

¶ Hec Mula: huius mula⁹: huic mula⁹: hanc mula⁹: o mula⁹: ab hac mula⁹. Plus taliter he mula⁹: harū mula⁹: his mula⁹: has mulas⁹: o mula⁹: ab his mula⁹

¶ Hac filia: huius filia⁹: huic filia⁹: hanc filia⁹: o filia⁹: ab his filiis & filiab⁹

¶ Hec Paſcha. hui⁹ paſcha⁹: huic paſcha⁹: hoc paſcha⁹: o paſcha⁹: ab hoc paſcha⁹

Pluratiuo carct. & omnia neutra prima in a preter q̄ polenta.

¶ Sequunda inflexio de latinis.

Nominatius singularis.

DA rectis er. i. me. vel. ys. umq; sequenda latinis.
Nominatius sequenda inflectionis Latina quinq; habet terminations, et ut puer. ut vir. ut fatus. ut deus. cum ut tēplum.

Et plerūmq; fit us ne quando decipiari.

Nomen in er sepe reperi in us. & ita duos vños habet. Ut hic euander. vel euandrus / oeuander vel euandre. sic puer vel puerus / teucer vel teucus mean der vel meandrus. Alexander vel alexandrus &c.